
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 대연3동
정책: 행정운영경비(대연3동)(기타/기타)
단위: 기본경비(대연3동) (단위:천원)

대연3동 402,915 402,169 746

행정운영경비(대연3동)(기타/기타) 189,755 189,009 746

기본경비(대연3동) 189,755 189,009 746

기본경비(대연3동) 189,755 189,009 746

405 자산취득비 17,511 16,765 746

01 자산및물품취득비 17,511 16,765 746

○회의용 탁자 5,635 6,000 △365

○회의용 의자 5,635 6,400 △765

○건강혈압계(주민참여예산)
1,376 2,000 △624

○비디오 프로젝터 2,500 0 2,500

경정 5,635,000원

경정 5,635,000원

경정 1,376,000원

2,500,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 대연5동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(대연5동)(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연5동) (단위:천원)

대연5동 288,982 232,532 56,450

주민자치 및 행정복지 기반강화(대연5동)(일반공공행정/일
반행정)

180,820 125,820 55,000

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연5동) 180,820 125,820 55,000

주민자치위원회 운영 61,000 6,000 55,000

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

01 시설비 55,000 0 55,000

○실내 스크린 파크골프장 조성
55,000 0 55,000

행정운영경비(대연5동)(기타/기타) 108,162 106,712 1,450

기본경비(대연5동) 108,162 106,712 1,450

기본경비(대연5동) 108,162 106,712 1,450

405 자산취득비 4,270 2,820 1,450

01 자산및물품취득비 4,270 2,820 1,450

○비디오 프로젝터 구입 1,450 0 1,450

55,000,000원

1,450,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 대연6동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(대연6동)(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연6동) (단위:천원)

대연6동 222,572 222,412 160

주민자치 및 행정복지 기반강화(대연6동)(일반공공행정/일
반행정)

111,160 111,000 160

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(대연6동) 111,160 111,000 160

동 지역사회보장협의체 운영 2,880 2,720 160

301 일반보전금 2,880 2,720 160

14 기타보상금 2,880 2,720 160

○동 지역사회보장협의체 참석수당
2,880 2,720 160경정 2,880,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 용호2동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(용호2동)(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

용호2동 569,046 538,142 30,904

주민자치 및 행정복지 기반강화(용호2동)(일반공공행정/일
반행정)

431,398 400,494 30,904

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용호2동) 431,398 400,494 30,904

동행정복지센터 이전 272,128 241,224 30,904

401 시설비및부대비 114,974 84,070 30,904

01 시설비 108,474 84,070 24,404

○비품 제작 45,304 30,500 14,804

- 블라인드 22,804 8,000 14,804

○주차장 전동셔터 및 반사경 제작 설치
9,600 0 9,600

03 시설부대비 6,500 0 6,500

○용호2동 복합청사 준공식
6,500 0 6,500

경정 22,804,000원

9,600,000원

6,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 용호4동
정책: 행정운영경비(용호4동)(기타/기타)
단위: 기본경비(용호4동) (단위:천원)

용호4동 194,934 175,934 19,000

행정운영경비(용호4동)(기타/기타) 96,594 77,594 19,000

기본경비(용호4동) 96,594 77,594 19,000

기본경비(용호4동) 96,594 77,594 19,000

201 일반운영비 50,374 47,374 3,000

02 공공운영비 24,442 21,442 3,000

○동사 셔터 수리 3,000 0 3,000

405 자산취득비 18,000 2,000 16,000

01 자산및물품취득비 18,000 2,000 16,000

○프로그램실 9,000 0 9,000

- 냉난방기(스탠드형)
4,000 0 4,000

- 냉난방기(벽걸이형)
2,000 0 2,000

- 의자 3,000 0 3,000

○민원실 복사기 7,000 0 7,000

3,000,000원

4,000,000원*1개

2,000,000원*1개

150,000원*20개

7,000,000원*1개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 용당동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(용당동)(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용당동) (단위:천원)

용당동 235,011 226,596 8,415

주민자치 및 행정복지 기반강화(용당동)(일반공공행정/일반
행정)

100,199 100,634 △435

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용당동) 100,199 100,634 △435

사랑빛 용당문고 운영 579 1,014 △435

201 일반운영비 579 1,014 △435

02 공공운영비 3 438 △435

○전화요금 2 240 △238

○인터넷 사용료 1 198 △197

행정운영경비(용당동)(기타/기타) 134,812 125,962 8,850

기본경비(용당동) 134,812 125,962 8,850

기본경비(용당동) 134,812 125,962 8,850

201 일반운영비 102,792 96,542 6,250

02 공공운영비 65,362 59,112 6,250

○도시가스요금 6,000 0 6,000

○교통유발부담금 250 0 250

405 자산취득비 3,800 1,200 2,600

01 자산및물품취득비 3,800 1,200 2,600

○신발장 300 0 300

○자동인증기 2,300 0 2,300

경정 2,000원

경정 1,000원

750,000원*8월

250,000원*1회

300,000원*1개

2,300,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 감만1동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(감만1동)(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(감만1동) (단위:천원)

감만1동 190,376 252,826 △62,450

주민자치 및 행정복지 기반강화(감만1동)(일반공공행정/일
반행정)

113,240 175,690 △62,450

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(감만1동) 113,240 175,690 △62,450

통·반장 활동 지원 104,680 167,130 △62,450

301 일반보전금 104,680 167,130 △62,450

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 104,680 167,130 △62,450

○통장 100,480 158,080 △57,600

- 기본수당 및 상여금
92,800 145,600 △52,800

- 회의수당 7,680 12,480 △4,800

○반장보상 4,200 9,050 △4,850

경정 92,800,000원

경정 7,680,000원

경정 4,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 우암동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(우암동)(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(우암동) (단위:천원)

우암동 366,154 346,871 19,283

주민자치 및 행정복지 기반강화(우암동)(일반공공행정/일반
행정)

211,943 205,373 6,570

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(우암동) 211,943 205,373 6,570

자율방범대 활동 지원 1,900 2,260 △360

301 일반보전금 1,900 2,260 △360

06 자율방범대실비지원 1,900 2,260 △360

○간식비 1,800 2,160 △360

주민체력단련장 관리 47,823 40,893 6,930

401 시설비및부대비 23,450 18,500 4,950

01 시설비 23,450 18,500 4,950

○체력단련장 CCTV 설치 공사
4,950 0 4,950

405 자산취득비 1,980 0 1,980

01 자산및물품취득비 1,980 0 1,980

○체력단련장 거울 구입 1,980 0 1,980

행정운영경비(우암동)(기타/기타) 154,211 141,498 12,713

기본경비(우암동) 154,211 141,498 12,713

기본경비(우암동) 154,211 141,498 12,713

401 시설비및부대비 12,713 0 12,713

01 시설비 12,713 0 12,713

○우암동복합청사 주차장입구개선 공사
12,713 0 12,713

경정 1,800,000원

4,950,000원

1,980,000원

12,713,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 문현1동
정책: 행정운영경비(문현1동)(기타/기타)
단위: 기본경비(문현1동) (단위:천원)

문현1동 189,856 187,876 1,980

행정운영경비(문현1동)(기타/기타) 86,956 84,976 1,980

기본경비(문현1동) 86,956 84,976 1,980

기본경비(문현1동) 86,956 84,976 1,980

405 자산취득비 10,638 8,658 1,980

01 자산및물품취득비 10,638 8,658 1,980

○프로그램실 냉난방기(18평형)
1,980 0 1,9801,980,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 문현2동
정책: 행정운영경비(문현2동)(기타/기타)
단위: 기본경비(문현2동) (단위:천원)

문현2동 224,174 218,624 5,550

행정운영경비(문현2동)(기타/기타) 105,344 99,794 5,550

기본경비(문현2동) 105,344 99,794 5,550

기본경비(문현2동) 105,344 99,794 5,550

201 일반운영비 50,574 45,024 5,550

01 사무관리비 22,676 21,996 680

○해충방제관리비 680 0 680

02 공공운영비 27,898 23,028 4,870

○화장실 타일 등 교체 1,400 0 1,400

○2층 난간 높이 보강공사 500 0 500

○동 관리시설내 냉난방기 관리
2,970 0 2,970

85,000원*8월

1,400,000원

500,000원

2,970,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 문현4동
정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(문현4동)(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현4동) (단위:천원)

문현4동 234,757 232,107 2,650

주민자치 및 행정복지 기반강화(문현4동)(일반공공행정/일
반행정)

133,339 130,689 2,650

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(문현4동) 133,339 130,689 2,650

주민복합센터 관리 15,279 12,629 2,650

201 일반운영비 12,799 10,149 2,650

02 공공운영비 9,079 6,429 2,650

○전열 및 조명기구 등 교체
1,950 0 1,950

○선반 및 창틀 교체 700 0 700

1,950,000원

700,000원


